



**H. HJELHOLTS ULDSPINDERI APS
SVENDBORG LANDEVEJ 43
HESSELAGER**

CVR. NR. 19 42 48 71

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

(28. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 12. november 2024**

Henrik Hjelholt
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af spinderivirksomhed og fårehold.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 424.067. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.680.516 og en egenkapital på kr. 4.983.208.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.267.257	6.435
1 Personalemkostninger	-5.449.043	-4.941
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-211.102</u>	<u>-161</u>
DRIFTSRESULTAT	607.112	1.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14.794	0
Andre finansielle indtægter	6.245	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-79.067</u>	<u>-57</u>
RESULTAT FØR SKAT	549.084	1.277
Skat af årets resultat	<u>-125.017</u>	<u>-283</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>424.067</u>	<u>994</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	700.000	118
Overført resultat	<u>-275.933</u>	<u>876</u>
DISPONERET I ALT	<u>424.067</u>	<u>994</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023 t.kr.
Driftsmateriel	1.477.667	1.446
Besætning af får og lam m.v.	<u>1.341.500</u>	<u>1.329</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.819.167</u>	<u>2.775</u>
Huslejedepositum	<u>62.000</u>	<u>62</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>62.000</u>	<u>62</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.881.167</u>	<u>2.837</u>
2 Varebeholdninger	<u>3.651.867</u>	<u>2.838</u>
Tilgodehavender fra salg	701.146	938
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.603	102
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	688.434	0
Andre tilgodehavender	480.965	491
Forudbetalte omkostninger	0	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>85.571</u>	<u>73</u>
Tilgodehavender	<u>2.084.719</u>	<u>1.613</u>
Likvide beholdninger	<u>62.763</u>	<u>92</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.799.349</u>	<u>4.543</u>
AKTIVER	<u><u>8.680.516</u></u>	<u><u>7.380</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.158.208	4.434
Foreslået udbytte	700.000	118
EGENKAPITAL	<u>4.983.208</u>	<u>4.677</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>57.685</u>	<u>52</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>57.685</u>	<u>52</u>
Pengeinstitut	1.058.420	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.090.746	771
Selskabsskat	0	403
Anden gæld	565.160	688
Direktør Henrik Hjelholt	925.297	702
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.639.623</u>	<u>2.651</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.639.623</u>	<u>2.651</u>
PASSIVER	<u><u>8.680.516</u></u>	<u><u>7.380</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2023	125.000	4.434.141	117.800	4.676.941
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført resultat	0	-275.933	700.000	424.067
	<u>125.000</u>	<u>4.158.208</u>	<u>700.000</u>	<u>4.983.208</u>
Egenkapital 30/6 2024	<u>125.000</u>	<u>4.158.208</u>	<u>700.000</u>	<u>4.983.208</u>



NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gager	5.300.581	4.977
Fremmed arbejde	148.354	74
Pension	39.106	18
Omkostninger til social forsikring	199.060	253
Lønrefusion	<u>-238.058</u>	<u>-381</u>
	<u>5.449.043</u>	<u>4.941</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>16</u>	 <u>16</u>
 2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialer	1.209.365	875
Handelsvarer	1.639.460	1.561
Igangværende arbejder for egen regning	457.420	73
Jordbeholdninger, varer under fremstilling	<u>345.622</u>	<u>329</u>
	<u>3.651.867</u>	<u>2.838</u>
 3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
<p>Selskabet er sambeskattet med Hjelholt Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.</p>		
 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
<p>Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 400.000, i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.172.180.</p>		